[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19  ноября 2007 г.                                                                                           № 57
        д. Заневка

Об  определении восстановительной
стоимости зеленых насаждений на
территории МО "Заневское сельское
поселение".
      В соответствии с положением о порядке определения и размерах восстановительной стоимости зеленых насаждений на территориях городов, поселков и других населенных пунктов Ленинградской области, утвержденным постановлением Губернатора Ленинградской области 06.08.1998 года №227-пг с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ленинградской области  от 26 июня 2003 г. N 134, Совет депутатов Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
     1. Установить, что размеры восстановительной стоимости зеленых насаждений при возмещении их стоимости гражданами и юридическими лицами применять с повышающим коэффициентом 10.
   2.  Средства, полученные от взыскания восстановительной стоимости зеленых насаждений от граждан и юридических лиц направлять на цели благоустройства и расширение фонда зеленых насаждений.

   3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянные комиссии по бюджету, налогам, инвестициям, торговле, общественному питанию и
предпринимательству и по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи.
Глава МО «Заневское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района

Лениградской области                                                                        В. Е. Кондратьев